ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       ______                                                                                            №  _______-п

О внесении изменений в муниципальную
программу «Безопасность жизнедеятельности
населения Сланцевского городского поселения»,
утвержденную постановлением администрации
Сланцевского муниципального района
от 24.07.2019 № 1028-п

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации пунктом 3.23 порядка разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения, утвержденного постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения» (далее - Порядок) и решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 22.12.2022 № 222-гсд «О бюджете муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями от 21.03.2023 № 235-гсд, от 28.06.2023 № 253-гсд, от 19.09.2023 263-гсд), на основании выписки из протокола заседания экспертного совета при администрации Сланцевского  муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ от 03 октября 2023г. № 18/23 и экспертного заключения ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 28.09.2023 №01-18-04/207, администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности населения Сланцевского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 24.07.2019 № 1028-п (с изменениями от 05.11.2019 № 1748-п, от 25.06.2020 № 815-п, от 02.12.2020 № 1679-п, от 19.03.2021 № 336-п, от 07.04.2021 № 434-п, от 04.08.2021 № 1003-п, от 03.12.2021 № 1656-п, от 23.12.2021 № 1830-п, от 30.03.2022 № 418-п, от 16.08.2022 № 1273-п, от 15.11.2022 № 1771-п, от 17.02.2023 № 252-п, от 02.05.2023 № 706-п, от 19.06.2023 № 947-п, от 21.08.2023 № 1361-п)  следующие изменения:
1.1. В паспорте программы:
Строку 8 изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации
		Общий объём финансирования программы составляет: 30 175,93608 тыс.руб., в том числе:

	2019
	717,46975 тыс.руб,;

	2020
	1 768,382 тыс.руб,;

	2021
	2 243,3166 тыс.руб,;

	2022
	3 717,68386 тыс.руб,;

	2023
	5 197,28387 тыс.руб,;

	2024
	5 138,80 тыс.руб,;

	2025
	5 696,50 тыс.руб.

	2026
	5 696,50 тыс.руб.

1.2. Приложение 2 программы изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» (без приложений) и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области в полном объёме.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального образования                                                          М.А. Щербакова